
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 610-04/24-01/1 

URBROJ: 2182-10-02-24-1 

Knin, 18. prosinca 2024. 

 

 Na temelju članka 49. stavka 1. točke 35. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada 

Knina“ broj 3/21, 13/23 i 16/23), a u vezi s člankom 12. stavkom 2. Zakona o ugostiteljskoj 

djelatnosti („Narodne novine“, broj 85/15, 121/16, 99/18, 25/19, 98/19, 32/20, 42/20 i 126/21), 

gradonačelnik Grada Knina, donosi  

 

 

O D L U K U  

o proglašenju manifestacije „Kraljevski Advent u Kninu“ 

 

 

Članak 1. 

 

„Kraljevski Advent u Kninu“ – Božićna čarolija u srcu kraljevskog Grada, proglašava 

se javnom manifestacijom u svrhu dodatne ponude i promidžbeno-turističke aktivnosti na 

području Grada Knina, koja će se održavati u razdoblju od 30. studenog 2024. do 01. siječnja 

2025. godine, na prostoru igrališta i dvorišta Osnovne škole dr. Franje Tuđmana, Knin, I. 

Nelipića 2. 

 

Članak 2. 

 

Adventski program uključuje klizalište, koncerte, adventske kućice s bogatom gastro 

ponudom, brojne sadržaje za djecu te Božićni sajam koji će se održati 21. prosinca 2024. 

godine. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim stranicama 

Grada Knina. 

                   

                                        GRADONAČELNIK 

 

                                    Marijo Ćaćić, univ.mag.oec.  

 
  


